
 
 
Dz-11.0021.8.2020 

UCHWAŁA   Nr   XXI/199/2020 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 14 września 2020 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/190/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2020. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W § 4 Uchwały Nr XX/190/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie korekty 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie na rok 2020 zmienia się realizatora zadania pn. „Szkoła Podstawowa nr 
27, ul. Podedworze 16 – Wymiana płytek PCV na panele i malowanie świetlicy” z SP 
nr 162 na SP nr 27. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 


